檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市私立景文高級中學　函

地址：11650臺北市文山區木新里保儀路127

號

承辦人：林易寬

電話：02-29390310分機601

傳真：02-29365935

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年12月13日

發文字號：北市景實字第10300005703號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(00005703A0C_ATTCH2.rar)

主旨：本校高職部辦理「12年國教選填志願贏家攻略」及「臺灣

重點職業未來趨勢剖析」之家長說明會，請將本文轉交

貴校輔導室資料組長，歡迎　貴校輔導室師長及導師報名

參加，另請協助張貼並宣導，敬請　查照。

說明：

一、講題及講師：

(一)「12年國教選填志願贏家攻略」

１、講師：志願落點分析專家　卓意翔主任。

(二)「臺灣重點職業未來趨勢剖析」

１、講師：職業趨勢剖析達人　林易寬主任。

二、參加對象：國中家長及教師。

三、辦理時間：104年01月24日(六)上午9:00~11:30。

四、活動地點：景文中學演藝廳。

五、報名方式：104年01月20日前至本校網頁作線上報名，限

額100名。

六、聯絡方式：

(一)實習處主任：林易寬主任 電話：02-2939-0310轉601

2

新民國中 1031216

*PFAA10330726300*

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

手機：0910-351-799 電子信箱pcc880912@hotmail.com

(二)招生組主任：林學敏主任 電話：02-2939-0310轉115

手機：0955-266-256 電子信箱miz3599@hotmail.com

正本：臺北市立新民國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北

市立麗山國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立

實踐國民中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立士林

國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立螢橋國民

中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立濱江國民中學、臺北市立成德國民中學

、臺北市立誠正國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立建成國民中學、臺

北市立信義國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市

立芳和國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立民

權國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立弘道國

民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立忠孝國民中

學、臺北市立福安國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立明湖國民中學、

臺北市立金華國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立木柵國民中學、臺北

市立中山國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立三民國民中學、臺北市立

龍門國民中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立北安

國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立永吉國民

中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市立中崙高級中學

、臺北市立格致國民中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立大同高級中學、臺

北市立介壽國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市

立塯公國民中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立百

齡高級中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立西松高

級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立興雅國民中

學、臺北市立五常國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立景美國民中學、

臺北市私立方濟高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學、臺北市私立華興高級

中學、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立衛理女

子高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺

北市私立延平高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立立人高級中學、

臺北市私立奎山中學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立再興高級中學、

臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市私立東山高級中學、國立政治大學附屬

高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學

副本：臺北市私立景文高級中學實習處 2014-12-16
07:31:44